

## Innowacyjny przeszczep tkanki tłuszczowej bogatej w komórki macierzyste

### ELIKSIR MŁODOŚCI

Wraz z upływem lat zachodzą zmiany związane z procesem starzenia. Zanikająca tkanka tłuszczowa i wiotczająca skóra sprawiają, że twarz wygląda na zmęczoną i poszarzałą. Przez wiele lat poszukiwano odpowiedniej metody, aby utrzymać, przywrócić młodość skóry twarzy. Idealnym rozwiązaniem jest pozbycie się tkanki tłuszczowej z obszarów, gdzie występuje w nadmiarze oraz wykorzystanie jej tam gdzie brakuje.

Systemy dotychczas dostępne na rynku odwirowując nie rozdzielały komórek tłuszczowych. Materiał zawierał zarówno młode jak i stare komórki macierzyste. Wówczas efekt zabiegu był krótkotrwały, ponieważ część tych starych komórek obumierała.

Przez lata przeprowadzano i udoskonalano metodę, aby otrzymać jak najbardziej wartościowy materiał bogaty w komórki macierzyste.

### Adivive jest nowatorską metodą, która pozwala na uzyskanie prawdziwego

### ELIKSIRU MŁODOŚCI

Przeszczep tkanki tłuszczowej przebiega dwuetapowo.

#### Pierwszy krok- pozbycie się nadmiaru komórek tłuszczowych

Pierwszym etapem zabiegu jest odessanie tłuszczu. Doskonałą metodą jest wodna liposukcja Body Jet. Zastosowana technologia mikroliposukcji WAL nie powoduje 'wyszarpania' tkanki tłuszczowej (jak w przypadku klasycznej liposukcji), a jedynie jej wytlukanie. Za pomocą specjalnej kaniuli, podawany pod ciśnieniem roztwór odrywa adipocyty od reszty tkanek, które następnie zostają odessane. Roztwór wodny jest z dodatkiem substancji znieczulających oraz obkurczających naczyń krwionośnych. Wiąże się to z mniejszą inwazyjnością zabiegu.

#### Drugi krok- wykorzystanie niechcianych komórek tłuszczowych

Drugim etapem jest odpowiednie przygotowanie pobranego materiału do procesu implantacji. Nowatorska metoda separacji tkanki tłuszczowej- ADIVIVE zaopatrzona jest w zaawansowaną technologię filtrów F.P.U. (fat processing unit), umożliwiającą eliminację starych, niepełnowartościowych oraz uszkodzonych komórek tłuszczowych. Rezultatem uzyskanego materiału jest eliksir bogaty w najmłodsze, żywotne komórki tłuszczowe oraz bezcenne komórki macierzyste. Młode przeszczepione komórki tłuszczowe bez problemu unaczyniają się, przyjmują i zaczynają funkcjonować.

Zabieg dedykowany jest dla **wszystkich osób, którym z upływem czasu zaczyna przeszkadzać nadmiar tkanki tłuszczowej w okolicy brzucha, bioder, pośladków lub ud. Propozycją dla wykorzystania otrzymanego tłuszczu w procesie separacji ADIVIVE może być: uzupełnienie ubytków tkanki, wypełnienie fałdów i zmarszczek, rewitalizacja oraz stymulacja komórek skóry, efekt wolumetryczny twarzy, piersi lub pośladków. Na świecie lipofilling popularny jest zarówno wśród kobiet i mężczyzn. Otrzymany eliksir młodości pozwala uzupełnić ubytki w obszarze twarzy jak i ciała. Idealnie nadaje się do wypełnienia bruzd oraz zmarszczek, poprawy owalu twarzy. Efekt wypełnienia jest natychmiastowy i trwały, natomiast efekt odmładzający narasta stopniowo w ciągu trzech miesięcy.**



## EKSPERT RADZI...

dr n. med. Piotr Zawodny  
lekarz medycyny estetycznej

**Mam pytanie odnośnie zasłyszanego zastrzyku młodości. Zauważyłam, że kilka moich koleżanek odwiedziło ostatnio gabinet medycyny estetycznej. Ich twarze wyglądają zdecydowanie na wypoczęte. Z chęcią korzystam z takich zabiegów, ale nie wiem jak się do takiej wizyty przygotować. I czy istnieje taki zabieg, po którym będę mogła na następny dzień normalnie funkcjonować?**

Zmarszczki grawitacyjne i mimiczne powodują wygląd starszej, a tym samym ciągle zmęczonej twarzy. Do zabiegów, które nie wymagają długiego okresu rekonwalescencji możemy zaliczyć między innymi zabieg z użyciem toksyny botulinowej oraz kwasu hialuronowego. Toksyna botulinowa hamuje powstawanie oraz pogłębianie się mimicznych zmarszczek okolicy m.in. czoła, łwiej zmarszczki oraz kurzych łapek. Natomiast kwas hialuronowy splaya powstałe już bruzdy, szczególnie fałdy nosowo-wargowe, opadające kąciki ust oraz poprawia wygląd „dolinę łez”. Jeżeli możemy pozwolić sobie na dłuższy czas uzyskania pełnego rezultatu warto zastanowić się nad terapią ultradźwiękami (Ulthera), która jako jedyna certyfikowana aparatura do bezinwazyjnego liftingu twarzy przeciwdziała siłom grawitacji, zmniejsza narastające z wiekiem nawisy skórne i zwiotczenia. W wyborze odpowiedniej terapii pomoże konsultacja ze specjalistą.

**Wielkimi krokami zbliża się sylwester, jednak tuż przed nim czyha w kącie okres świąteczny. Mam 38 lat chciałabym zgubić 4 kg, wdążyłam w swój plan siłownię. Jednak obawiam się, że to może nie wystarczyć. Chciałabym wysmuklić brzuch i ujędrnić pośladki. Jakie zabiegi będą dla mnie dedykowane?**

Zadaniem zabiegów, które możemy Pani zaproponować jest wspomaganie utraty wagi, rzeźbienia sylwetki oraz utrzymania jędrności skóry. Ćwiczenia fizyczne kształtują gorset mięśniowy oraz powodują ogólne spalanie tkanki tłuszczowej. Aby zwiększyć wydajność lokalnej eliminacji tkanki tłuszczowej okolicy brzucha oraz boczaków warto wykonać serię zabiegów Vanquish z zastosowaniem

wielkoobszarowego pola wysokiej częstotliwości. Wykorzystana w zabiegu energia precyzyjnie oddziałuje na głęboko położoną tkankę tłuszczową przyspieszając śmierć komórek tłuszczowych, jednocześnie nie wywołując efektu przegrzania oraz uszkodzenia okolicznych tkanek. Zabieg wykonuje się w serii, w odstępie cotygodniowym. Aby ujędrnić skórę pośladków można zastosować serię zabiegów Zaffiro. Podczerwień emitowana przez urządzenie powoduje jednolite i stopniowe rozgrzanie głębokich warstw skóry właściwej do 65°C, co skutkuje ich gwałtownym skurczeniem się. W efekcie skóra zostaje zagęszczona i ściągnięta, zwiększa się jej napięcie oraz elastyczność. Długofalowym efektem zabiegów jest przebudowa struktury skóry - pobudzone i stymulowane fibroblasty produkują nowe włókna kolagenowe. Zabieg wykonuje się w cyklu comiesięcznym.

**Doktorze dużo się mówi ostatnio w mediach o wampirzym liftingu. Jednak zdjęcia znanych aktorów z krwią na twarzy nie wzbudzają zaufania. Na czym polega zabieg? Czy płyną z niego korzyści, które są nieporównywalne z innymi zabiegami?**

Tak zwany wampirzy lifting twarzy to zabieg wykorzystujący osocze bogatopłytkowe. Wyodrębnia się je z pobranej od pacjenta krwi, które później podawane jest przy pomocy igły bądź kaniuli w skórę twarzy, szyi czy dekoltu. Zabieg różni się od klasycznych mezoterapii, ponieważ zamiast koktajli odżywczych podawany jest autologiczny materiał w postaci płytek krwi skoncentrowanych w osoczu. Nieporównywalną korzyścią tego zabiegu jest biokompatybilność. W związku, z czym zabieg w szczególności dedykowany jest osobom ceniącym sobie produkty pochodzenia naturalnego jak również cierpiącym na różnego rodzaju alergię. Prócz korzyści płynących z autologii preparatu, wspomnieć należy o jego właściwościach regeneracyjnych. Pobudzenie odnowy komórkowej nadaje skórze młodzieńczej vitalności. W efekcie staje się ona gładsza, bardziej elastyczna i wyraźnie młodsza.

**Jeśli masz pytania lub wątpliwości, napisz do nas: [redakcja@eprestiz.pl](mailto:redakcja@eprestiz.pl)**

REKLAMA



MonaLisa Touch™

ginekologia estetyczna

**ESTETIC**  
dr n. med. Piotr Zawodny  
medycyna estetyczna i kosmetyologia

**10 %  
rabatu na zabiegi**  
kontakt  
504-948-320